

สรุปผลการกำหนดราคากลาง

หน่วยงาน : กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลบัวสลี อำเภอแม่ลาว จังหวัดเชียงราย

แบบ พร.5

ประเภท : งานทาง

เจ้าของโครงการ : อบต.บัวสลี

สถานที่ก่อสร้าง : ถนน คสล. สายบ้านสันป่าก่อเชื่อมถนนคลองชลประทาน หมู่ที่ 7 บ้านศรีวังมูล ตำบลบัวสลี อำเภอแม่ลาว จังหวัดเชียงราย

พิกัดจุดเริ่มต้นโครงการ 2189766N 578448E พิกัดจุดสิ้นสุดโครงการ 2189659N 580625E

หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ : กองช่าง อบต.บัวสลี

แบบเลขที่ : แบบมาตรฐาน อบต.บัวสลี

ประมาณราคาตามแบบ : พร.4

จำนวน 2 แผ่น

ประมาณราคา เมื่อวันที่ 25 พฤษภาคม 2563

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงรวมเป็นเงิน(บาท)	Factor F	ค่าก่อสร้างทั้งหมดรวมเป็นเงิน(บาท)	หมายเหตุ
	ค่าเงินต้นทุน				ราคาวัสดุจากพาณิชย์
1	ประเภทงานอาคาร				จ.เชียงราย เดือน เม.ย. 2563
2	ประเภทงานทาง	360,442.95	1.3822	498,204.25	พื้นที่ปกติ / ผนชุก
3	ประเภทงานชลประทาน				ราคาน้ำมัน 18.00-18.99 บาท
4	ประเภทงานสะพานและท่อเหลี่ยม				ปั้ม ปตท. อำเภอเมือง
	เงื่อนไข เงินล่วงหน้าจ่าย.....0.....%				ระยะขนส่ง (รถสิบล้อ)
	เงินประกันผลงานหัก.....0.....%				ใช้สูตรการคำนวณ
	ดอกเบี้ยเงินกู้.....6.....%				ค่า K งานทาง
	vat.....7.....%				ระยะเวลาก่อสร้าง 60 วัน
สรุปผล	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			498,204.25	
I	ป้ายโครงการ 1 ป้ายตามแบบมาตรฐาน	1		1,500.00	
I	รวมราคาค่าก่อสร้างเป็นเงินประมาณ			499,704.25	
I	คิดเป็นประมาณการเพียง			499,000.00	
	(สี่แสนเก้าหมื่นเก้าพันบาทถ้วน)				
I	ขนาดเนื้อที่	952.00 ตารางเมตร , รวมทั้งหมด - หลัง , มีความยาวรวมทั้งหมด - เมตร			
	เฉลี่ยราคาประมาณ	524.16 บาท ต่อ พื้นที่ 1.00 ตารางเมตร			

ผู้ประมาณการ

(นายธานี ไชยแก้ว)

นายช่างโยธาอาวุโส

ผู้ตรวจ

(นายเสนห์ อุปละ)

ผู้อำนวยการกองช่าง

ผู้เห็นชอบ

(นายพจน์ มหารธรรม)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลบัวสลี

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ตามคำสั่งที่ ๑๐๘ /2563

ลงวันที่ ๑๑ พ.ค. ๖๓

1. นายเสนห์ อุปละ (ประธาน)

2. นายธานี ไชยแก้ว (กรรมการ)

3. นางสาวดวงใจ ใจเที่ยง (กรรมการ)

ความเห็นชอบของผู้อนุมัติ

ผู้อนุมัติ

(นายชาติ สุภารัตน์)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลบัวสลี

แบบสรุปราคางานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

โครงการ ถนน คสล. สายบ้านสันป่าก่อเชื่อมถนนคลองชลประทาน หมู่ที่ 7 บ้านศรีงมูล ตำบลบัวสลี อำเภอแม่ลาว จังหวัดเชียงราย

พิกัดจุดเริ่มต้นโครงการ 2189766N 578448E พิกัดจุดสิ้นสุดโครงการ 2189659N 580625E

ปริมาณงาน ผิวจราจรกว้าง 4.00 เมตร ระยะทางรวม 238.00 เมตร หน้า 0.15 เมตร หรือพื้นที่ คสล.ไม่น้อยกว่า 952.00 ตารางเมตร ชนิดไหล่ทางดินถมตามสภาพ

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	F _N	ราคาต่อหน่วย x F _N	ราคากลาง
1	งานปรับเกลียแต่งคันทางเดิม	ตร.ม.	1,071.00	1.18	1,263.78	1.3822	1.63	1,746.80
2	งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต	ลบ.ม.	47.60	280.38	13,346.09	1.3822	387.54	18,446.97
3	ผิวทางบอร์ตันแลนซีเมนต์คอนกรีต หน้า 0.15 ม.	ตร.ม.	952.00	325.06	309,457.12	1.3822	449.30	427,731.63
4	Expansion Joint	ม.	16.00	178.74	2,859.84	1.3822	247.05	3,952.87
5	Contraction Joint	ม.	172.00	79.29	13,637.88	1.3822	109.59	18,850.28
6	Longitudinal Joint	ม.	238.00	74.83	17,809.54	1.3822	103.43	24,616.35
7	งานไหล่ทางดินถม	ลบ.ม.	23.80	86.92	2,068.70	1.3822	120.14	2,859.36
9	งานป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ	ป้าย	1.00	1,500.00	1,500.00	-	1,500.00	1,500.00
				รวม	361,942.95		499,704.26	499,000.00

ตัวอักษร (-) ใส่นำหน้าหน่วยบาทถ้วน

ปรับยอด

ผู้ประมาณการ.....

(นายธานี ไชยแก้ว)

นายช่างโยธาอาวุโส

ความเห็นของผู้รับชอบ.....

ความเห็นของผู้อนุมัติ.....

ผู้ตรวจ.....

(นายเสนาห์ อุปละ)

ผู้อำนวยการกองช่าง

ผู้เห็นชอบ.....

(นายพจน์ มหาวรรณ)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลบัวสลี

ผู้อนุมัติ.....

(นายชาติ สุภารัตน์)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลบัวสลี